
   

ỦY BAN NHÂN DÂN 

THÀNH PHỐ QUẢNG NGÃI  

Số:             /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

TP. Quảng Ngãi, ngày     tháng      năm 2022 

  

QUYẾT ĐỊNH 

Công nhận Hội đồng Trường Tiểu học  và THCS Trần Quý Hai 

Nhiệm kỳ 2022-2027 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ QUẢNG NGÃI 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, bổ 

sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa 

phương ngày 22/11/2019;  

Căn cứ Luật Giáo dục ngày 14 tháng 6 năm 2019; 

Căn cứ Nghị định số 127/2018/NĐ-CP ngày 21/9/2018 của Chính Phủ Quy 

định trách nhiệm quản lý nhà nước về giáo dục; 

Căn cứ Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15/09/2020 của Bộ Giáo dục và 

Đào tạo về việc Ban hành Điều lệ Trường trung học cơ sở, Trường trung học phổ 

thông và Trường phổ thông có nhiều cấp học; 

Xét đề nghị của Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo thành phố tại Tờ trình số 

291/TTr-PGDĐT ngày 25/11/2022 về việc công nhận Hội đồng trường và đề xuất của 

Chánh Văn phòng thành phố. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Công nhận Hội đồng trường của Trường Tiểu học và THCS Trần Quý 

Hai, nhiệm kỳ 2022-2027 gồm các ông (bà) có tên trong danh sách kèm theo.  

Điều 2. Nhiệm vụ và quyền hạn của hội đồng trường: 

1. Tổ chức phiên họp đầu tiên của Hội đồng trường để bầu Chủ tịch Hội đồng 

trường; làm tờ trình đề nghị Chủ tịch UBND thành phố Quảng Ngãi ban hành quyết 

định công nhận Chủ tịch Hội đồng trường. 

2. Thực hiện theo đúng quy định tại Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15 

tháng 9 năm 2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành Điều lệ 

Trường trung học cơ sở, trường trung học phổ thông và trường phổ thông có nhiều cấp 

học. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký và bãi bỏ Quyết định 

số 6086/QĐ-UBND ngày 19/10/2022 của Chủ tịch UBND thành phố. 

Điều 4. Chánh Văn phòng thành phố, Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo thành 

phố, Chủ tịch UBND xã Tịnh Châu, Hiệu trưởng Trường TH và THCS Trần Quý Hai 

và các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 4; 

- CT, PCT UBND TP; 

- C, PCVP(VX), CV(VX); 

- Lưu: VT.PGDĐT 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 

Nguyễn Văn Anh 
 

 



DANH SÁCH 

HỘI ĐỒNG TRƯỜNG TIỂU HỌC&THCS TRẦN QUÝ HAI 

 NHIỆM KỲ 2022-2027 

(Ban hành kèm theo Quyết định số      /QĐ-UBND ngày    /     /2022 của UBND 

thành phố Quảng Ngãi) 

 

TT Họ và tên  Chức vụ Đơn vị Đại diện tổ chức 

1 
Mai Thị Ánh 

Vương 

Bí thư chi bộ; 

Hiệu trưởng 

TH và THCS 

Trần Quí Hai 

Cấp ủy, chính 

quyền 

2 Đỗ Huy 
Chủ tịch Công 

đoàn 

TH và THCS 

Trần Quí Hai 
Công Đoàn 

3 
Nguyễn Việt 

Quang 

Tổ trưởng Tổ 

Khoa học Tự 

nhiên 

TH và THCS 

Trần Quí Hai Tổ chuyên môn 

4 Nguyễn Thị Hạnh Tổ trưởng tổ 1 
TH và THCS 

Trần Quí Hai 
Tổ chuyên môn 

5 Trương Thị Lê Tổ trưởng tổ 2,3 
TH và THCS 

Trần Quí Hai 
Tổ chuyên môn 

6 
Huỳnh Thị Tố 

Diễm 
Tổ trưởng tổ 4,5 

TH và THCS 

Trần Quí Hai 
Tổ chuyên môn 

7 Nguyễn Thị Nhung 
Tổ trưởng tổ văn 

phòng 

TH và THCS 

Trần Quí Hai 
Tổ Văn phòng 

8 Lê Thị Thuấn 
Tổ trưởng tổ Xã 

hội 

TH và THCS 

Trần Quí Hai 
Tổ chuyên môn 

9 Võ Quang Luận 
Phó CT UBND 

xã Tịnh Châu 

UBND xã 

Tịnh Châu 

Chính quyền địa 

phương 

10 Nguyễn Xuân Linh 
Trưởng Ban Đại 

diện CMHS 

TH và THCS 

Trần Quí Hai 

Ban đại diện cha 

mẹ học sinh 

11 
Nguyễn Nhi 

Phương 
Học sinh lớp 8 

TH và THCS 

Trần Quí Hai 

Học sinh 

(Danh sách này có 11 người) 

 

 

 


		2022-12-01T08:53:06+0700


		2022-12-01T10:27:32+0700


		2022-12-01T10:27:32+0700


		2022-12-01T10:27:32+0700


		2022-12-01T10:27:32+0700


		2022-12-02T08:35:08+0700


		2022-12-02T08:35:08+0700


		2022-12-02T08:35:08+0700




